第１０号様式（第１２条関係）
　　年　　月　　日

　公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター理事長　殿

住　所
　　　　　　　　　　　　　補助事業者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

飲食業・宿泊業活性化補助金補助事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けあお産支第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた飲食業・宿泊業活性化補助事業が完了したので、飲食業・宿泊業活性化補助金交付要領第１２条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　事業完了年月日
令和　　年　　月　　日

２　補助金交付決定額
金　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業報告書（第１１号様式）
（２）収支精算書（第１２号様式）
（３）補助対象経費に係る支払証拠書類
（４）その他センター理事長が必要と認める書類